Artigo 68, parágrafo 8o da Lei n9 886/90 
de 05 de Abril de 1990 e Artigo 43 da 
Lei Federal no 4320/64. 
UECHETA: 

Artigo lo)- 1os tornoG da Lei Municipal 
n0 96l de 10 de novembro de 1993,fica aber 
to um Crédito Adicional Suplementar no v~ 
lorde CR$ 35.000.000,00 (trinta e cinco 
milhões de cruzeiros reais), ao Orçamento 
Programa do Municipio para 1994, à saber: 
02,00-EXECUTIVO 
02.01-GABINETE DO PREF~ITO 
03070202.00J-Coordenaçno das Atividades do 
Gabinete do Prefeito 
3.1.2.0-Matcrial de co11sumo ... 1.ooo.ooo,oo 
3 .1. 3. 2-0utros Serviço:.